SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH NINH THUẬN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:             /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Tiếp nhận Công văn số 01/CNTL-QL ngày 06/01/2025 của Công ty Khoa Kỹ Sinh

Vật Thăng Long - Chi nhánh Ninh Thuận về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam

vào các vị trí dự kiến tuyển dụng người lao động nước ngoài.

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Ninh Thuận thông báo tuyển lao động, cụ thể như

sau:

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật.

2. Chức danh công việc: Kỹ thuật sản xuất.

3. Số lượng: 01 vị trí.

4. Mô tả công việc:

- Quản lý, chăm sóc và nuôi dưỡng tôm bố mẹ; lựa chọn tôm mẹ cho sinh sản; đánh

giá tôm bố mẹ và xử lý tôm nhiễm bệnh.

 - Hướng dẫn, thực hiện kỹ thuật cho giao vĩ; kỹ thuật đẻ; kỹ thuật ấp, nở, rửa và thu

hoạch Nauplius.

- Kiểm tra tình trạng Nauplius phát triển hàng ngày.

- Hướng dẫn, thực hiện kỹ thuật sản xuất, nuôi dưỡng tôm giống cho đến khi xuất

bán ra thị trường.

5. Yêu cầu trình độ: Tốt nghiệp tr nh độ Trung học phổ thông trở lên.

6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có tối thiểu   năm kinh nghiệm ở vị tr   ỹ thuật sản xuất

ho c tư ng đư ng trong lĩnh vực nuôi tr ng thủy sản.

7. Yêu cầu khác:  ử dụng thành thạo Tiếng Trung.

8. Mức lương: 10.000.000 (vnd).

9. Thời gian làm việc: T  ngày  5/02/2025 đến ngày  4/02/2027.

10. Địa điểm làm việc:  hu sản  uất và kiểm định giống thủy sản tập trung, xã An

Hải, huyện Ninh Phước, tỉnh Ninh Thuận.

11. Thời hạn đăng tuyển: 15 ngày kể t  ngày thông báo được niêm yết.

Thông tin chi tiết, Quý đ n vị vui lòng liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Ninh

Thuận.

Địa chỉ: Số 18 /1, đường Thống Nhất, phường Phủ Hà, thành phố Phan Rang- Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Điện thoại: 0259.3823.190

Email: ttdvvl@ninhthuan.gov.vn

Website: https://vieclamninhthuan.vn

Fanpage: https://www.facebook.com/trungtamdichvuvieclamtinhninhthuan

Zalo: https://zalo.me/ttdvvlnt ho c quét mã QR:

mailto:ttdvvl@ninhthuan.gov.vn
https://www.facebook.com/trungtamdichvuvieclamtinhninhthuan

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Ninh Thuận k nh đề nghị Quý đ n vị hỗ trợ chia sẻ

thông tin rộng rãi, để ứng viên có nhu cầu có thể tham gia ứng tuyển.

Trân trọng cảm  n./.

Nơi nhận:

- Sở LĐTBXH (để báo cáo);

- Giám đốc, Phó GĐ TTDVVL;

- Trung tâm DVVL Khánh Hòa (phối hợp);

- Phòng LĐTBXH các huyện, thành phố (phối hợp);

- Đăng trên Website TT, các trang mạng xã hội thuộc Trung tâm;

- Lưu: VT, TVGTVL, Hiền.(25)

GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Sơn

		2025-01-06T10:23:39+0700

		2025-01-06T10:49:06+0700

		2025-01-06T10:49:26+0700

		ttgtvl@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-06T10:50:48+0700